
ã

í-'U

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico n° 2022.04.11.1.

Ipaumirím/CE, 02 de Maio de 2022.

í^Jonas Bezerra Leite
'regoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



á' Cí
i! O i■O -L£.._.

V

•íV •

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.04.11.1
Processo Administrativo N° 2022.04.11.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEiRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 13/04/2022 15:24:34

TOTAL DO PROCESSO: 478.929,91

TOTAL DA PROPOSTA 478.929,91

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 033 Total: 478.929,91

^ítem: 1 Unidade: Und Marca: ipecol Modelo:

Descrição: Envelope amarelo médio

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 0,54 Total Item: 918,00

Item: 2 Unidade: ünd

Descrição: Agenda Anual

Quantidade: 40

Marca: dac

Valor Unit.: 25,66

Modelo:

Total Item: 1.026,40

Item: 3 Unidade: RESMA

Descrição: Papel ofício A4

Quantidade: 3.800 Valor Unit.: 23,75

Marca : report Modelo:

Total Item: 90.250,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: eis

Descrição: Carbono dupla face cx. com 100 folhas

Quantidade: 32 Valor Unit.: 44,69

Modelo:

Total Item: 1.430,08

Item: 5 Unidade: FL

Descrição; Cartolina (cores variadas)

Marca: sao miguel

Quantidade: 1.330 Valor Unit.: 0,76

Modelo:

Total Item: 1.010,80

Item: 6 Unidade: FL Marca: briart

Descrição: Cartolina dupla face (cores variadas)

Quantidade: 1.230 Valor Unit.: 1,09

Modelo:

Total Item: 1.340.70

Item: 7 Unidade: Und

Descrição: E. V. A (cores variadas)

Quantidade: 1.530 Valor Unit.: 4,99

Marca: ibel Modelo:

Total Item: 7.634,70

Item: 8 Unidade: Und Marca; jandaia

Descrição: Livro de ata com 100 folhas

Quantidade: 330 Valor Unit.: 14,81

Modelo:

Total Item: 4.887,30

Item: 9 Unidade: Und Marca: frama

Descrição: Pasta de papelão com elástico

Quantidade: 2.350 Valor Unit.: 2,37

Modelo:

Total Item: 5.569,50

Item: 10 Unidade: Und

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

Marca: acrimed Modelo:

1 de 14



Descrição: Prancheta

Quantidade: 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Valor Unit.: 5,37

vlz.AL\. ki

Total Item: 1.074,00
Item: 11 Unidade: RL Marca: santa fe

Descrição: T. N. T (cores variadas)

Quantidade: 300 Valor Unit.; 101,00

Modelo:

Total Item: 30.300.00
Item: 12 Unidade: Und

Descrição: Envelope ofício branco

Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,55

Marca: ipecol Modelo:

Total Item: 440,00
Item: 13 Unidade: Und Marca: ipecol

Descrição: Envelope saco amarelo 24x34

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 0,56

Modelo:

Total Item: 896,00
Item: 14 Unidade: Und Marca: ipecol

Descrição: Envelope saco amarelo 28x36

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 0,49

Modelo:

Total Item: 784,00
Item: 15 Unidade: Und Marca: ipecol

Descrição: Envelope saco amarelo 31x41

Quantidade: 790 Valor Unit.: 0,78

Modelo:

Total Item: 616,20
Item: 16 Unidade: Und Marca: jandaia

Descrição: Livro de ponto c/100 folhas

Quantidade: 310 Valor Unit.: 20,60

Modelo:

Total Item: 6.386,00
Item: 17 Unidade: Und Marca: tilibra

Descrição: Livro de protocolo c/ lOOfls

Quantidade: 330 Valor Unit.: 10,25

Modelo:

Total Item: 3.382,50
'■item: 18 Unidade: Und Marca: frama

Descrição: Pasta AZ lombo largo
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 12,60

Modelo:

Total Item: 16.380,00
Item: 19 Unidade: Und

Descrição: Pasta classlficador

Quantidade: 250 Valor Unit.: 6,50
Item: 20 Unidade: Und

Descrição: Pasta suspensa

Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 3,02

Marc

Marc

a: frama

a: frama

Modelo:

Modelo:

Total Item: 1.625.00

Total Item: 3.171,00
Item. 21 Unidade: Und Marca: sao domingos
Descrição: Caderno universitário capa dura 10 matérias e 200 fis
Quantidade: 600 \^iorUnif.: 18,95
Item: 22 Unidade: Und Marca; isopiast
Descrição: Folha de isopor 10mm x 50cm x lOOcm

Gerado em; 02/05/2022 09:01:31

Modelo:

Modelo:

Total Item: 11.370,00

2 de 14



Quantidade: 230

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Valor Unlt.: 5,63 Total Item: 1.294,90
Item: 23 Unidade: Und Marca: Isoplast

Descrição: Folha de isopor 15mm x 50cm x lOOcm

Quantidade: 250 Valor Unlt.: 5,90

Item: 24 Unidade: Und

Descrição: Caderno pequeno 48 fis

Quantidade: 6.900 Valor Unlt.: 1,70

Marca: panamericano

Modelo:

Modelo:

Total Item: 1.475.00

Total Item: 11.730,00
Item: 25 Unidade: Und Marca: acp

Descrição: Pasta transparente com elástico

Quantidade: 1.200 Valor Unlt.: 4,25

Modelo:

Total Item: 5.100,00
'Item: 26 Unidade: RESMA

Descrição: Folha com pauta (Resma)

Quantidade: 105 Valor Unit.: 25,31

Marca: terra do sol Modelo:

Total Item: 2.657,55
Item: 27 Unidade: Und Marca; cromos

Descrição: Papel corrugado (cores variadas)

Quantidade: 720 Valor Unlt.: 2,79

Modeio:

Total Item: 2.008,80
Item: 28 Unidade: Und

Descrição: Caderno de 10 matérias

Quantidade: 250 Valor Unlt.: 15,13

Marca: sao domingos Modelo:

Total Item: 3.782,50

Marca: iaraItem: 29 Unidade: CX

Descrição: Alfinete de segurança

Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,06

Modelo:

Total Item: 603,00
Item: 30 Unidade: Und

WDescrição: Fita de cetim

Quantidade: 50

Marca: najar

Valor Unit.: 9,53

Modelo:

Total Item: 476,50
Item: 31 Unidade: Pct

Descrição: Balão látex

Quantidade: 200

Item: 32 Unidade: Und

Descrição: Papel Crepom

Quantidade: 700

Item: 33 Unidade: Und

Descrição: Papel Seda

Quantidade: 700

Item: 34 Unidade: Und

Descrição: Papel duplex

Quantidade: 1.000

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

Marca: sao roque

Valor Unlt.: 10,63

Marca: nova onda

Valor Unlt.: 1,13

Marca: nova onda

Valor Unlt.: 0,29

Marca: briart

Valor Unlt.: 1,58

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Total Item: 2.126,00

Total Item: 791,00

Total Item: 203,00

Total Item: 1.580,0(

3 de l4'



'"'"•''"'íN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 35 Unidade: Und Marca: cromos

Descrição: Papel laminado

Quantidade: 700 Valor Unlt.: 1,58

Modelo:

Total Item: 1.106,00
Item: 36 Unidade: Und Marca: sao miguel

Descrição: Papel madeira

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,78

Modelo:

Total Item: 468,00
Item: 37 Unidade: Und Marca: nova onda

Descrição: Papel veludo

Quantidade: 900 Valor Unit.: 1,00

Modelo:

Total Item: 900,00
Item: 38 Unidade: RESMA Marca: sodine

Descrição: Papel 60kg resma c/ 500 folhas

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,10

Modelo:

Total item: 8.115,00
Item; 39 Unidade: Und Marca: cromos

Descrição: Papel celofane - cores variadas

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,53

Modelo:

Total Item: 612,00
Item: 40 Unidade: CX Marca: acrilex

Descrição: Giz de cera grosso cx c/12 und

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,20

Modelo:

Total Item: 6.200,00
Item: 41 Unidade: Und Marca: sodine

Descrição: Papel 40kg pct c/100 folhas

Quantidade: 120 Valor Unit.: 13,23

Modelo:

Total Item: 1.587,60
Item: 42 Unidade; RESMA Marca: report

Descrição: Papel ofício - colorido

Quantidade: 220 Valor Unit.: 19,11

Modelo:

Total Item: 4.204,20
Item. 43 Unidade: Und Marca: briart

Descrição: Papel dupla face - cores variadas

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,21

Modelo:

Total Item: 1.210,00
Item. 44 Unidade. Und Marca: sao miguel
Descrição: Pasta individual do aluno

Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,27

Modelo:

Total Item: 1.016,00
Item. 45 Unidade: Und Marca: ipecol

Modelo:
Descrição: Envelope amarelo ofício A4

Quantidade: 1.000 VatorUnit.: 0,58
Item: 46 Unidade: Und Marca; ibeí

Descrição: E.V.A c/ gíiter - cores variadas

Quantidade: 920 Valor Unit.: 7,44
Item; 47 Unidade: Und Marca; ibel

Gerado em; 02/05/2022 09:01:31

Modelo:

Total Item: 580,00

Total Item: 6.844,80

Modelo:

4 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição; E.V.A estampado

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,53
Unidade: Und Marca: hardcopy"

Descrição: Papel hectográfico

Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,90
Unidade: Pct Marca: mercur

Descrição: Borracha ponteira pacote com 100 und

Quantidade: 135 Valor Unit.: 29,50
item. 50 Unidade: Und Marca: mercur

Descrição: Borracha branca

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,92
"itêmTíi Unidade: CX Marca: bic
Descrição: Caneta esferográfica cx. c/ 50 Und

Quantidade: 170 Valor Unit.: 65,67
"itemTõ^ Unidade: Und Marca: jocar
Descrição: Grampeador médio

Quantidade: 120 Valor Unit.: 28,88
"itêiÍKiã Unidade: CX Marca: jocar
Descrição: Grampo para grampeador cx. com 5.000 unidades
Quantidade: 170 Valor Unit.: 7,85
item: 54 Unidade: CX Marca: cereiep
Descrição: Lápis comum cx. com 144 unidades

Quantidade: 130 Valor Unit.: 63,25
Unidade: CX eis

Descrição: Lápis marca texto cx. com 12 unidades

Quantidade: 70 Valor Unit.: 27,53
^têííi?56 Unidade: Und brw
Descrição: Perfurador de papel médio

Quantidade: 90 Valor Unit.: 35,47
Unidade: Und 3^3,0"

Descrição: Quadro branco aium 1.20x0.90

Quantidade: 15 Valor Unit.: 191.67
'teni: 58 Unidade- rx Tiuíiiaaae. ux Marca: compacíor
Descrição; Pincel atômico cx. com 12 unidades
Quantidade: 59 Valor Unit.: 43,71
Item: 59 Unidade: Und Marca: rade7
Descrição: Almofada para carimbo

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Total Item: 596,00

Total Item: 11.163,90

Total Item: 3.465,60

Total Item: 1.334,50

Total Item: 8.222,50

Total Item: 1.927,10

Total Item: 3.192,30

Total Item: 2.875,05

Total Item: 2.578,89

5 de 14



prefeitura municipal de ipaumirim - CE
ipaumirim-ce

ValorUnlt..- 8,83
Item: 60 Unidade: Pct Marca:^
Descrição: Apontador sem depósito comum pct. com 100 unidades
Quantidade: 26 Valor Unit.: 75,13

Üííidade: ünd ÜtoTdT
Descrição; Bastão de cola quente fino
Quantidade: 350
Item: 62 Unidade: Und Marca: eis"
Descrição: Bastão de cola quente grosso
Quantidade: 350 Valor Unit.: 1,75

Marca: fortfix
item: 63 Unidade: Und

Descrição: Cola branca IKg

Valor Unit.: 17,25Item: 64 Unidade: CX Marca.T^
Descrição: Lápis de corcx. com 12 unidades

ValorUnlt.: 5,62

Descrição: Pincel de pêlo n° 6

\^nit.: 3,27

Descrição: Tesoura escolar sem ponta

V^r Unit.: 3,87
item: 67 Unidade" Und TH 1

^  _ Marca: tramontina
W Descrição: Tesoura grande

Valor Uni, ■ 15.33

Descrição: Borracha AV cx c/ 40 unidades

V^or Unit.: 35.54
Item: 69 Unidade: CX TT!

Marca: acc
Descrição: Grampo trilho cx. c/ 50 unidades
Quantidade: 30 u^i ,,•  ̂lor Unit.: 17,29
Item: 70 Unidade: Und m TZ
_  _ Marca: faber castel
Descrição: Lápis borracha

^í~!L2íl__ V^lor Unit.: 3,58
Item: 71 Unidade: Und m

Marca: radexDescrição: Reabastecedor para pincel atômico
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,23

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

V,

Total Item: 618,10

Total Item: 1.953,38

Total Item: 399,00

Total Item: 612,50

Total Item: 1.552,50

Total Item: 4.552.20

Total Item: 1.177.20

Total Item: 3.289.50

Total Item: 1.686,30

Total Item; 2.310,10

Total Item: 518,70

Total Item: 501,20

Total lúm: 373.8



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item. 72 Unidade: CX Marca: compactor
Descrição: Caneta porosa cx. d 12 unid

Quantidade: 60 Valor Unit.; 42,33

Modelo:

fl

Total Item: 2.539.80
Item. 73 Unidade: Und Marca: jocar

Descrição: Pistola para cola quente P

Quantidade: 105 Valor Unit.: 27,00
Item. 74 Unidade: CX Marca: nobre

Descrição: Lápis de cor pequeno cx. com 12 unidades

Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 3,32

Modelo:

Modelo:

Total Item: 3.685,20
Unidade: CX Marca: compactor

Descrição: Lápis p/ quadro branco - preto recarregável cx d 12 und
Quantidade: 64 Valor Unit.: 56,18
Item. 76 Unidade: CX Marca: compactor
Descrição: Lápis p/ quadro branco - vermelho recarregável cx d 12 und
Quantidade: 68 Valor Unit.: 53,22

Modelo:

Modelo:

Total Item: 3.595,52

Total Item: 3.618,96
Item. 77 Unidade: CX Marca: compactor
Descrição: Lápis p/ quadro branco - azul recarregável cx c/12 und
Quantidade: 68 Valor Unit.: 50,41
Item. 78 Unidade: CX Marca: compactor
Descrição; Marcador para quadro branco azul cx c/12 unidades

Quantidade: 24 Valor Unit.: 78,40

Modelo;

Modelo;

Total Item: 3.427,88

Total Item; 1.881,60
Item. 79 Unidade; CX Marca: compactor

^  Descrição: Marcador para quadro branco vermelho! cx c/12 unidades
"W Quantidade: 24 Valor Unit.: 92,40

Item. 80 Unidade: CX Marca: compactor
Descrição: Marcador para quadro branco preto cx c/12 unidades

Quantidade: 24 Valor Unit.: 78,40
Item. 81 Unidade; Und Marca; maxprint
Descrição; CD-R com capacidade de 700 MB/80 min. velocidade 8x
Quantidade; 60 Valor Unit.: 1,40

'ÍteiÍK82 Unidade: CX Marca: acc
Descrição; Clipe 2/0 cx. com 100 unidades

Quantidade: 320 Valor Unit.: 3,47
"itóiíírss Unidade: CX ^a: acc
Descrição; Clipe 6/0 cx. com 50 unidades

Quantidade: 200 Valor Unit; 3,78

Modelo;

Modelo;

Modelo;

Modelo;

Modelo;

Unidade; Und

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

Marca: fortfix
Modelo;

Total Item: 2.217,60

Total Item: 1.881,60

Total Item: 84,00

Total Item; 1.110,40

Totajjíem; 756,00

7 de 14



prefeitura municipal de ipaumirim . CE
IPAUMIRIM-CE

Valor Unit.;4,19

Marca:

Valor Unit.: 7,12

Marca:

eis

jocar

Descrição: Cola branca 90 gramas

Quantidade: 192 Valor Unit.: 2,52
Item: 85 Unidade: Und Marca:
Descrição: Corretivo a base de água 18 mi
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,33
Item: 86 Unidade: RL Marca: tartan
Descrição: Fita gomada 38x50 cm

Quantidade: 530 Valor Unit.: 18,44
Item: 87 Unidade: Und Marca-
Descrição: Durex grande

^Quantidade: 230
Item: 88 Unidade: Und

Descrição: Estilete médio

Quantidade: 160

Item: 89 Unidade: Und

Descrição; Pistola para cola quente G
Quantidade: 151 Valor Unit.: 34,33
Item: 90 Unidade: Und Marca: multilaseT
Descrição: Pen drive 8Gb

Quantidade: 40 Valor Unit.: 26,17
Item: 91 Unidade: Und Marca:
Descrição: Cola para isopor 90 gramas
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4.75
^ "®tn7^Í Unidade: Und

Descrição: Fita adesiva transparente 12x48cm
Quantidade: 360 Valor Unit.: 4,11
Item: 93 Unidade: CX Marca:
Descrição: Percevejo cx. com 50 unidades

Valor Unit.: 5,17Item: 94 Unidade: Und Marca: walleu
Descrição: Régua 30cm

Quantidade: 250

Item: 95 Unidade: Und

Descrição; Tinta para tecido

Item. 96 Unlrlarío- 1

eurocel

acc

Valor Unit.: 1,37

Marca: acrilex

Valor Unit.: 4,35

M

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

arca;
Descrição: Calculadora a pilha tamanho médio

fo rLS..Jl

V

Total Item: 483,84

Total Item: 582,50

Total Item: 9.773.20

Total Item: 963,70

Total Item: 1.139,20

Total Item: 5.183,83

Total Item: 1.046,80

Total Item: 950,00

Total Item: 1.479,60

Total Item: 336,05

Total Item: 342,50

Modelo:

Total Item: 870,00

8 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,81

Item: 97 Unidade: Und

Descrição: Extrator de grampo

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,17

Marca: brw Modelo:

y-..

%

Total Item: 1.548,60

Total Item: 317.00
Item. 98 Unidade: Und Marca: radex

Descrição: Apagador para quadro branco

Quantidade: 125 Valor Unit.; 6,10

Modelo:

Total Item: 762,50
Item: 99 Unidade: Pct

Descrição: Palito de churrasco

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,89

Marca: teoto Modelo:

Total Item: 586,80
Item: 100 Unidade: Und

Descrição: Régua de 50cm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,40

Marca: walleu Modelo:

Total Item: 220,00
Item: 101 Unidade: PC

Descrição: Elástico fino

Quantidade: 270

Marca: sao jorge

Valor Unit.: 21,67

Marca: brwItem: 102 Unidade: Und

Descrição: Grampeador grande

Quantidade: 50 Valor Unit.: 54,84
Item. 103 Unidade: Pct Marca: mercur

Descrição: Elástico super amarelo n" 18. pacote com 200g
Quantidade: 40 Valor Unit.; 16,60
Item: 104 Unidade: Und Marca: report

W Descrição: Papel chamequinho cores variadas 100 folhas

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,15
Item. 105 Unidade: Und Marca: notfix

Descrição: Post-it adesivo 38x50mm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,67
Unidade: Pct M^a: sao roque

Descrição: Bexigas (cores variadas) pacote c/ 50 und

Quantidade: 540 Valor Unit.: 7,50
"itêmMÕT Unidade: CX gcc
Descrição: Clipes 4/0

Quantidade: 180 Valor Unit.; 3,35
Item: 108 Unidade: CX

Descrição: Clipes 8/0

Quantidade: 150

Marca: acc

Valor Unit.; 8,23

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Total Item: 5.850,90

Total Item: 2.742,00

Total Item: 664,00

Total Item: 407,50

Total Item: 667,00

Total Item: 4.050,00

Total Item: 603,00

>taí Item: 1.234,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMÍRIM - CE
ÍPAUMIRIM-CE

Item. 109 Unidade: Und Marca: walleu

Descrição; Divisória de acrilico p/ documentos

Quantidade: 12 Valor Unit.: 45,90
Item. 110 Unidade: CX Marca: acrilex

Descrição: Cola colorida cx c/ 6 und

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,23

Marca: eis
item: 111 Unidade: Und

Descrição: Tesoura p/ picotar

Quantidade: 25 Valor Unit.: 9,83
"'''2 Unidade; Und Marca: condor

Descrição: Pincel grande p/ pintura

Quantidade: 300 Valor Unit,: 10,79

Marca: condorItem: 113 Unidade: Und

Descrição: Pincel pequeno p/ pintura

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,45
Unidade: RL M^g: eurocel

Descrição: Durex colorido 12x10 - cores variadas

Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,08

Marca: eurocel

fidepla

Item: 115 Unidade: RL

Descrição: Durex comum

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,50
Item: 116 Unidade: RL tj^a:

Descrição: Fita decorativa estampada 15x30

W Quantidade: 270 Valor Unit.: 11,49
Unidade: RL scotcti

Descrição: Fita adesiva transparente 45x45

Quantidade: 250 Valor Unit.: 6,16
"ifêmTTíã Unidade: CX ii^a: acrilex
Descrição: Giz de cera fine cx c/12 und

Quantidade: 310 Valor Unit.: 3,43
temTTíÕ Unidade: CX Marca:
Descrição: Grampo 23x6 cx d 5000

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,22
ltoíÍM2Õ Unidade: CX
Descrição: Grampo 23x8 cx c/ 5000

Quantidade: 30 Valor Unit: 21,36
Item: 121 Unidade: Und Marca: cort art

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31

acc

acc

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Total Item: 2.246,00

Total Item: 245,75

Total Item: 3.237,00

Total Item: 2.180,00

Total item: 312,00

Total Item; 150,00

Total Item: 3.102,30

Total Item: 1.540,00

Total Item: 1.063,30

Total Item: 366,60

Total Item: 640,80

10 de 14



Descrição: Imãs pequeno

Quantidade: 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE
IPAUMIRIM-CE

Valor Unit.: 3,50
Total Item: 140,00

Item; 122 Unidade: Pct

Descrição: Lã - cores variadas

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,19

Marca: molet Modelo:

Total Item: 809.50
Item. 123 Unidade; CX Marca: acriiex

Descrição; Massa de modelar cx c/ 6und

Quantidade: 900 Valor Unit.: 3,71

Modelo:

Total Item: 3.339,00
Item: 124 Unidade: RESMA

Descrição: Papel 60kg resma cor azul
Marca: sodine

Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,49

Modelo:

Total Item: 824,70
Item: 125 Unidade: RESMA

Descrição: Papel adesivo A4

Quantidade: 40 Valor Unit.: 55,67

Marca: pimaco Modelo:

Total Item: 2.226,80
Item. 126 Unidade: Und Marca: briart

Descrição. Papel duplex c/ verniz ou brilho - cores variadas

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,27

Modelo:

Total Item; 454,00
Item: 127 Unidade: Pct

Descrição: Palito de picolé

Quantidade; 250

Marca: teoto

Valor Unit.: 3,04

Modelo:

Total Item: 760,00
Item, 128 Unidade: Und Marca: brw

Descrição: Perfuradorde papel grande

Quantidade: 20 Valor Unit.: 94,29
- Item. 129 Unidade: Und Marca: multilaser

Descrição: Pen drive 16Gb

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,65
Item: 130 Unidade: Pct Marca: maxprint
Descrição: Papel foto pct c/ 50Und

Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,35
Unidade: Pct Marca: maxprint

Descrição; Papel foto adesivo pct c/ 50und

Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,50

Marca: contact
item: 132 Unidade: Und

Descrição: Plástico adesivo 50m

Quantidade: 10 Valor Unit.: 148,17
feírnãã Unidade: Und Marca: hook
Descrição: Velcro 25mm

Gerado em; 02/05/2022 09:01:31

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Total Item: 1.885,80

Total Item: 613,00

Total Item: 1.941,00

Total Item: 2.550,00

Total Item: 1.481,70

11 de 14



Quantidade: 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMÍRIM-CE

Valor Unit.: 28,47

•'.""••''■'-'o,

S3 hLS.

Total Item: 1.708,20

Marca: eisitem: 134 Unidade: Und

Descrição: Tesoura 12cm com ponta

Quantidade: 25 Valor Unit.: 20,71

Item: 135 Unidade: RL Marca: santa fe

Descrição: TNT - decorado ou estampado

Quantidade: 10 Valor Unit.: 316,07

Modelo:

Modelo:

Total Item: 517,75

Total Item: 3.160,70

Item: 136 Unidade: Pct Marca: eis

Descrição: Estojo caneta colorida fina cx c/12

Quantidade: 180 Valor Unit.: 7,62

Modelo:

Total Item: 1.371,60

Item: 137 Unidade: Pct Marca: compactor

Descrição: Estojo caneta colorida grossa cx c/12

Quantidade: 80 Valor Unit.: 20,80

Modelo:

Total Item: 1.664,00

Item: 138 Unidade: Und

Descrição: Pincel de pelo n® 12 chato

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,19

Marca: condor Modelo:

Total Item: 502,80

Item: 139 Unidade: CX

Descrição: Tinta guache cx d 6und

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 5,17

Marca: acrilex Modelo:

Total Item: 6.721,00

Item: 140 Unidade: CX Marca: acrilex

Descrição: Cota colorida com gliter cx c/ 6 und

Quantidade: 150 Valor Unit.: 17,15

Modelo:

Total Item: 2.572,50

Item: 141 Unidade: Und Marca: panamericano

'W Descrição: Caderno brochura pequeno
Quantidade: 5.100 Valor Unit.: 4,61

Modelo:

Total Item: 23.511,00

Item: 142 Unidade: Und

Descrição: Cola instantânea 3g

Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,02

Marca: acrilex

Item: 143 Unidade: CX

Descrição: Cola para tecido

Quantidade: 16 Valor Unit.: 49,30

Marca: acrilex

Modelo:

Modelo:

Total Item: 70,20

Total Item: 788,80

Item: 144 Unidade: CX

Descrição: Clip 3/0 cx d lOOund

Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,48

Marca: acc Modelo:

Total Item: 522,00

Item: 145 Unidade: Und

Descrição: Areia prateada (gliter)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,02

Marca: lantecor Modelo:

Total Item: 602,00

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31 12 de 14



(ã FLS,...

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

-CE

Item: 146 Unidade: PC Marca: sao jorge

Descrição: Elástico largo 2cm

Quantidade: 20 Valor Unít.: 23,03

Modelo:

Total Item: 460,60

Item: 147 Unidade: Und Marca: eis

Descrição: Grampeador de parede

Quantidade: 5 Valor Unít.: 99,33

Modelo;

Total Item: 496,65

Item: 148 Unidade: Und Marca: ibel

Descrição: EVA - cores diversas grosso

Quantidade: 30 Valor Unít.; 18,37

Modelo:

Total Item: 551,10

Item: 149 Unidade: M Marca: santa fe

Descrição: TNT -Vermelho

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,17

Modelo:

Total Item: 6,34

item: 150 Unidade: M Marca: santa fe

Descrição: TNT - Rosa

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,33

Modelo:

Total Item: 6,66

Item: 151 Unidade: M Marca: santa fe

Descrição: TNT - Azull

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,17

Modelo:

Total Item: 6,34

Item: 152 Unidade: M Marca: santa fe

Descrição: TNT - Preto

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,77

Modelo:

Total Item: 7,54

Item: 153 Unidade: M Marca: santa

Descrição: TNT - Branco

^ Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,17

Modelo:

Total Item: 6,34

Item: 154 Unidade: M Marca: santa fe

Descrição: TNT - Verde

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,33

Modelo:

Total Item: 6,66

Item: 155 Unidade: Pct Marca: melhormed

Descrição: Algodão grande

Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,73

Modelo:

Total Item: 137,30

Item: 156 Unidade: Und Marca: brascoplast

Descrição: Cola p/ EVA

Quantidade; 8 Valor Unit.: 11,13

Modelo:

Total Item: 89,04

Item: 157 Unidade: Und Marca: najar

Descrição: Fita de tecido - cores diversas

Quantidade: 10 Valor Unit.: 17,75

Modelo:

Total Item: 177,50

Item: 158 Unidade: CX Marca: bic Modelo:

Gerado em: 02/05/2022 09:01:31
/y 13 de 14



/c?

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição; Lápis grafit n° 02

Quantidade: 3 Valor Unit.: 39,27
Total Item: 117.81

Gerado em; 02/05/2022 09:01:31

14 de 14


